ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LÝ SƠN

––––––––

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Số:         /GM-UBND

   Lý Sơn, ngày 08   tháng 01  năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi: ……………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

Ủy ban nhân dân huyện Lý Sơn họp triển khai kế hoạch tổ chức Lễ hội đua

thuyền truyền thống mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn - năm 2024.

1. Thành phần

- Đ/c Lê Văn Ninh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện - Chủ trì;

- Ban Tổ chức Hội đua thuyền huyện (theo Quyết định số: 306a/QĐ-UBND

ngày 31/3/2023 của UBND huyện);

- Lãnh đạo và chuyên viên, phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa -

Thể thao huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng huyện và chuyên viên theo dõi lĩnh vực;

- Trưởng Ban khánh tiết: Đình làng An Vĩnh, Đình làng An Hải;

- Tổng lái 08 đội thuyền của An Vĩnh và An Hải;

- Trưởng Ban Tổ chức 08 đội thuyền An Vĩnh và An Hải.

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 10/01/2024 (Chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 (tầng 3), Trung tâm Chính trị - Hành chính huyện.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao chuẩn bị dự thảo Kế

hoạch và các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

- Tài liệu được gửi kèm theo Giấy mời, đề nghị các đại biểu nghiên cứu trước

để tham gia góp ý tại cuộc họp.

Đề nghị quý vị đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

               KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Hường

		2024-01-08T10:13:19+0700

		2024-01-08T10:13:19+0700